
志願者各位

【面接試験】

【実施順序】

①

②

①

※ 公共交通機関を利用してください（受験者のための駐車場はありません）。

※ 集合場所（控室）は、集合時間の１５分前から利用できます。

※ 面接の順序によっては、長時間お待ちいただく可能性がありますが、予めご了承願います。

※ 集合時間から解散時間まで携帯電話・スマートフォン等の電子機器を使用することはできません。

※ 大学生協は購買のみご利用いただけます。（生協営業時間： 11：00～14：00）

《入試前日までの問合せ先》　：　078-794-8134　　（教務入試班）

《入試当日の問合せ先》　：　　078-794-8140   （試験場本部）

4260020 4260006

2025年9月24日
神戸市外国語大学

２０２６年度総合型選抜【二次選考（２日目）】

ロシア学科受験案内

試 験 日 ２０２５年１０月１９日（日）

集合時間 下記実施順序で確認してください

集合場所（控室） 共同研究棟１階　第４AV教室

解散時間 面接終了後順次解散

4260001

4260002

4260003

4260004

4260013

4260019

９時４５分集合　 １１時００分集合

4260007

4260012

面
接
順
序

１２時０５分集合　 １３時４５分集合

4260005


