2026年度総合型選抜【二次選考(2日目)】 ロシア学科受験案内

【面接試験】

試 験 日	2025年10月19日(日)	
集合時間	下記実施順序で確認してください	
集合場所(控室)	共同研究棟1階 第4AV教室	
解散時間	<u>面接終了後順次解散</u>	

【実施順序】

面		9時45分集合		11時00分集合	
	1	4260001	4260007	4260003	4260013
面接順序	2	4260002	4260012	4260004	4260019
序		12時05分集合		13時45分集合	
	1	4260005	4260020	4260006	

- ※ 公共交通機関を利用してください(受験者のための駐車場はありません)。
- ※ 集合場所(控室)は、集合時間の15分前から利用できます。
- ※ 面接の順序によっては、長時間お待ちいただく可能性がありますが、予めご了承願います。
- ※ 集合時間から解散時間まで携帯電話・スマートフォン等の電子機器を使用することはできません。
- ※ 大学生協は**購買のみ**ご利用いただけます。(生協営業時間: 11:00~14:00)

《入試前日までの問合せ先》: 078-794-8134 (教務入試班)

《入試当日の問合せ先》: 078-794-8140 (試験場本部)